
Uchwała Nr 297/XXIX/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Stworzenie 25 nowych miejsc 

opieki nad dziećmi do lat 3 w funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostroł ęce” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  

z  2020  r. poz. 713.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 283/XXVIII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 maja 2020r. w sprawie 

zatwierdzenia projektu pn. „Stworzenie 25 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 

funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostrołęce” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, w §1 dotychczasową treść oznacza się jako 

ust. 1 oraz dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

  

„2. Wartość ogółem projektu i wartość wydatków kwalifikowalnych wynosi: 1.673.572,30zł,  

(w tym wartość dofinansowania UE wynosi: 1.338.857,84zł, wkład własny Miasta 

Ostrołęki wynosi: 334.714,46zł).”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              
                                                                                          Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                          Ostrołęki 
 
                                                                                                   Wojciech Zarzycki 
 

 


